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Cumhurbaşkanı Erdoğan, İdlib'deki son durumla ilgili bilgileri paylaştı. ... saat 18.00'de Rusya Devlet Başkanı Putin ile
görüşeceğini duyurdu. ... HABER · Politika; Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan İdlib açıklaması: Putin ile görüşeceğim ... Erdoğan
açıklamasında "Bu akşam saat 18'de Putin ile görüşeceğim.. Happy Birthday, Son dakika Başkan Erdoğan İstanbul'dan duyurdu
Bu akşam saat 18'de Putin ile görüşeceğim. Bolu Gündem Gazetesi Son dakika: Başkan .... Son dakika: Başkan Erdoğan
İstanbul'dan duyurdu: Bu akşam saat ... Erdoğan açıklamasında "Bu akşam saat 18'de Putin ile görüşeceğim.. Cumhurbaşkanı
Erdoğan ve Rusya Devlet Başkanı Putin bugün yaptıkları telefon ... Fransız haber ajansı AFP, Putin'in Erdoğan'a, İdlib'deki
cihatçıların "saldırgan" ... Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan bu akşam Türkiye saati ile 18:00'de Rusya Devlet Başkanı
Vladimir Putin ile görüşeceğini söyledi.. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan Cuma namazı çıkışında ... Erdoğan
açıklamasında Bu akşam saat 18'de Putin ile görüşeceğim. ... Recep Tayyip Erdoğan, saat 18.00 gibi Rusya Devlet Başkanı
Vladimir Putin ile .... Son dakika: Başkan Erdoğan İstanbul'dan duyurdu: Bu akşam saat 18'de Putin ile görüşeceğim; Son
dakika: Başkan Erdoğan, Macron ve Merkel ile telefonda .... Cumhurbaşkanı Erdoğan İlker Başbuğ'a, "Kaç FETÖ'cüyü ihraç
ettiniz? ... ➤instagram.com/cnnturk ➤jpmind.info #CNNTÜRK #Sondakika #Haber ... Genelkurmay Başkanı Hilmi Özkök,
FETÖ iddialarıyla ilgili Sözcü gazetesine verdiği ... Vali Yerlikaya, havalimanının saat 04.00 itibariyle tekrar kullanıma
açıldığını duyurdu.. Son dakika: Cumhurbaşkanı Erdoğan, İdlib'de Esed rejimini destekleyen Rusya Devlet Başkanı Vladimir
Putin ile bugün saat 18.00'da bir telefon görüşmesi ... destekleyen Rus Lider Vladimir Putin ile bir telefon görüşmesi
gerçekleştireceğini duyurdu. Erdoğan, "Bu akşam 18 gibi Putin'le görüşmem olacak.. Başkan Erdoğan: Putin'le akşam 18'de
İdlib'i görüşeceğiz ... Başkan Erdoğan duyurdu: Vizeyi kaldırdık ... Başkan Erdoğan son ankette rakiplerine fark attı ... Başkan
Erdoğan: ABD ziyareti net değil, önce Trump ile telefonda görüşeceğim ... Başkan Erdoğan: Gebze-Halkalı hattı İstanbullulara
net 1 saat 10 dakika .... aHaber Son dakika: Başkan Erdoğan İstanbul'dan duyurdu: Bu akşam saat 18'de Putin ile görüşeceğim
Musica, CNN Türkİstanbul a kadın tren sürücüleri .... Cumhurbaşkanı Erdoğan açılışta duyurdu... "Bir kaç tane ... Son dakika:
Depremzedeler ne kadar destek alacak? İçişleri Bakanı ... Başkan Yüce'den yeni otoyol girişi için müjdeli haber ... Silahlı
soyguncu yüz tarama sistemi ile 24 saat geçmeden yakalandı ... Ispanak zehirlenmesi İstanbul'dan sonra şimdi de oraya sıçradı..
Piyasalarda son durum - Günün Ekonomisi 12.02.2020 Çarşamba ... Kılıçdaroğlu'nun 'FETÖ'nün siyasi ayağı' iddialarına
Erdoğan'dan sert yanıt ... Pazar Akşamı Futbol 09.02.2020 ... Yerlikaya, havalimanının saat 04.00 itibariyle tekrar kullanıma
açıldığını duyurdu. ... Muavin Melih Güvenç, “İstanbul'dan Düzce'ye geldik.. Başkan Recep Tayyip Erdoğan İstanbul'da
gazetecilerin sorularını yanıtladı. ... Haberler Gündem Haberleri Başkan Erdoğan'dan flaş açıklama: Putin ile görüşmemiz ...
Erdoğan açıklamasında "Bu akşam saat 18'de Putin ile görüşeceğim. ... Son rakamlar, 150 civarında rejim mensubu etkisiz hale
getirildi. a7b7e49a19 
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